
  

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SKALVIJOS NAMŲ LIKVIDAVIMO

2024 m. vasario 29 d. Nr. T2-23

Jurbarkas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 15 straipsnio 2 dalies
16 punktu,  Lietuvos Respublikos biudžetinių  įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies  5 punktu ir
atsižvelgdama į Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 26 d. sprendimą Nr. T2-300
„Dėl  Skalvijos  namų  likvidavimo  procedūrų  pradėjimo“,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1.  Nutraukti  biudžetinės  įstaigos  Skalvijos  namų  veiklą  (juridinio  asmens  kodas
190989312, buveinė – Lauko g. 17-1A, Jurbarkas) (toliau – Įstaiga). 

2. Likviduoti biudžetinę įstaigą Skalvijos namus. 
3. Paskirti Skalvijos namų likvidatoriumi Jolantą Lukošienę, nustatant 1500,00 Eur dydžio

mėnesinį darbo užmokestį, atskaičius mokesčius.
4. Pavesti Skalvijos namų likvidatoriui:
4.1. atlikti  veiksmus, numatytus Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 25 ir

26 straipsniuose;
4.2.  likviduoti  Įstaigą  ne  ilgiau  kaip  per  6  mėnesius  nuo  likvidavimo  pradžios  teisės

aktuose nustatyta tvarka.
5. Įgalioti Jurbarko rajono savivaldybės merą Įstaigos vardu pasirašyti terminuotą darbo

sutartį  su  paskirtuoju  Įstaigos  likvidatoriumi,  mokant  jam  šio  sprendimo  3  punkte  nustatytą
mėnesinį darbo užmokestį iš Įstaigos lėšų.

6. Pavesti Jurbarko rajono savivaldybės merui spręsti dėl darbo santykių su Skalvijos namų
direktoriumi  nutraukimo Lietuvos  Respublikos  darbo kodekso 57 straipsnio 1 dalies  5  punkto
pagrindu.

7. Nustatyti likvidavimo pradžią – 2024 m. gegužės 1 d.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos

gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui
(Laisvės   al.   36,   Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo
tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams
(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo.

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius

                               1 / 2                               1 / 2



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės taryba, 

188713933, Dariaus ir Girėno g. 96, 
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės įstaigos Skalvijos namų 
likvidavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 17:00:00 T2-23 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Skirmantas Mockevičius Savivaldybės 
meras

Sertifikatas išduotas SKIRMANTAS MOCKEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 11:33:04
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-14 10:20:17 - 2026-01-13 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Dovilė Dačkauskaitė Tarybos posėdžių 
sekretorė

Sertifikatas išduotas DOVILĖ DAČKAUSKAITĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 13:11:16
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 13:51:21 - 2028-05-13 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-05 
14:10:43 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 14:10:43 nuorašą 
suformavo ir atspausdino Dačkauskaitė 
Dovilė

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

